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Chwila dla fotoreporterów po podpisaniu umowy. Dokument prezentują wicemarszałek Andrzej Jakubowski (z prawej) i dyrektor Zdzisław Derebecki.

Happeningowa akcja „Dotknij Teatru”, która odbyła się 24 marca, to preludium do obchodów 60-lecia Bałtyckiego
Teatru Dramatycznego w Koszalinie.  Oficjalnym wstępem do imprezy było podpisanie umowy o promocji
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego w ramach obchodów 60-lecia BTD.
W teatralnej scenerii dokument podpisali wicemarszałek województwa zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski
i dyrektor teatru Zdzisław Derebecki. 
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- „Dotknij teatru” to piękny temat i dobry pomysł na promocję poprzez narzędzia, jakimi dysponuje Regionalny Program
Operacyjny – powiedział podczas uroczystości wicemarszałek Andrzej Jakubowski. – Po raz kolejny pokazujemy, że te
pieniądze potrafimy dobrze wykorzystywać, również na działania w sferze kultury. Dzisiejsza umowa doskonale to potwierdza.  

Podczas wieczornego zwiedzania teatru widzów oprowadzał pan Mietek (w tej roli aktor Marcin Borchardt), który przygotował
różne atrakcje i niespodzianki. Zabawa w reżysera spektaklu, metamorfoza na scenie, konkursy to tylko niektóre z atrakcji
trwającego ponad półtorej godziny wydarzenia. Wszyscy uczestnicy otrzymali również pamiątkowe gadżety RPO WZ.

Teatralne konkursy BTD i RPO będą miały swój ciąg dalszy prowadzone na łamach lokalnego „Głosu Koszalińskiego” oraz na
fanpage’u koszalińskiego teatru. W sumie, do wygrania będzie ok. 100 biletów na spektakle odbywające się w Bałtyckim
Teatrze Dramatycznym od marca do czerwca br. Oryginalnym akcentem jubileuszowej kampanii, podkreślającym wielkie
znaczenie Regionalnego Programu Operacyjnego w działalności bałtyckiej sceny, będzie specjalne oznakowanie dwóch foteli w
reprezentacyjnej części widowni logotypami Województwa i RPO. Być może to w nich zasiądzie któryś ze szczęśliwych
zwycięzców konkursowych zabaw.   

Oficjalne obchody 60-lecia Bałtyckiego Teatru Dramatycznego pod honorowym patronatem Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego rozpoczną się 29 marca premierą „Zemsty” Aleksandra Fredry.

Projekt „Modernizacja Bałtyckiego Teatru Dramatycznego im. Juliusza Słowackiego w Koszalinie - etap II” został zrealizowany w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego. Beneficjent projektu, Miasto Koszalin,
na przebudowę i modernizację siedziby teatru, pozyskał ponad 3 mln zł z EFRR. Całkowity koszt realizacji inwestycji to 4 796
321,38 zł.

Zdjęcia: Izabela Rogowska, BTD
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